## Информация

## о работе городской Думы муниципального образования «Город Можга»

30 марта 2011 года состоялась V-я очередная сессия городской Думы муниципального образования «Город Можга» под председательством Главы города Пантюхина С.А. В повестку дня сессии включено 11 вопросов.

С докладом "Об исполнении Программы социально-экономического развития муниципального образования "Город Можга" на 2010-2014 годы и деятельности Администрации в 2010 году" выступил глава Администрации муниципального образования "Город Можга" Лихоманов С.В. Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Город Можга» за 2010 год представила заместитель главы Администрации по финансовым вопросам Разживина Т.Ю. После обсуждения представленные отчёты были утверждены.

Депутаты внесли изменения в Положения «О порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» и «О порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в собственности и (или) в ведении муниципального образования "Город Можга", для целей, не связанных со строительством», приняли решение «О Межведомственной комиссии города Можги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвердили Порядок согласований Главой города Можги проектов постановлений Администрации города по вопросам исполнения бюджета города.

В работе сессии приняли участие министр промышленности и энергетики Удмуртской Республики Радионов О.В., депутат Государственного Совета Удмуртской Республики Семёнов И.Н., почетный гражданин города Мохначёв В.А., заместитель Можгинского межрайонного прокурора Дыляев П.С., консультант отдела по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Аппарата Госсовета УР Котегова И.Н., консультант отдела по работе с муниципальными образованиями Администрации Президента и Правительства УР Бельтиков В.А.

В работе сессии объявлен перерыв, второе заседание состоится 6 апреля 2011 года в 14-00.

Руководитель аппарата Главы МО «Город Можга» и городской Думы

Е.П. Исаева